
Protokół nr 7/2019 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

z dnia 19.06.2019r. 

 

 

  

 W dniu 19 czerwca 2019 roku w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy o godzinie 16:00 

odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług. 

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

- radni członkowie Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług zgodnie z listą 

obecności 

- Przewodniczący Rady Gminy Marek Kumor, radny Roman Horst 

- pracownik Urzędu Gminy Bojszowy: Karolina Gwiszcz 

Przewodniczący Komisji powitał gości oraz radnych członków Komisji. 

Na podstawie listy obecności przewodniczący stwierdził prawomocność obrad i przedstawił 

proponowany porządek: 

 

1. Szczegółowe omówienie realizacji dożynek gminnych. 

2. Sprawy bieżące. 

 

W głosowaniu porządek został przyjęty jednogłośnie. 

 

W pierwszym punkcie porządku posiedzenia głos zabrała Pani Karolina Gwiszcz. Przedstawiła 

proponowany program: 

 Dzień 31.08 2019 (sobota) 

 10:00 Bieg 

 13:00 Start stoisk i atrakcji 

 15:00 Zespół GOPS 

 16:00 Bitelsi 

 17:15 Zespół taneczny szkoła 

 17:30 Zespół muzyczny- repertuar Abba 

 19:00 Zespół Gimnastyczny szkoła 

 19:15 Zespół muzyczny- repertuar U2 

 20:30 DJ 

Dzień 01.09.2019 (niedziela) 

 13:00 Msza Święta 

 14:15 Obrzędy dożynkowe 

 14:45 Przedstawienie Grzegorza Sztolera 

 15:45 GOPS 

 16:45 Bojszowianie 

 17:30 Zespół 

 19:00 Frele 

Planowany bieg odbędzie się na dystansie 5,5km odcinkami dróg leśnych dla osób od 16 roku życia   

oraz bieg dla dzieci na boisku Polonii Międzyrzecze. Uczestnicy niepełnoletni mogą wziąć udział 

za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych. Każdy uczestnik otrzyma pamiątkowy medal. Gmina 

nie przewiduje nagród dla  zwycięzców. 

Zabezpieczenie trasy biegu zapewnią druhowie OSP, roli komentatora podczas biegu podejmie się 

Marek Kumor. 

Rolę konferansjerów podczas dożynek pełnić będą Pani Urszula Pomietło oraz Pan Rafał Scholz. 

Program niedzielny będzie utrzymany w „klimacie śląskim”, konferansjerzy będą występować w 

strojach ludowych śląskich. 



Korowód dożynkowy planowany jest przed mszą i rozpocznie się w okolicy skrzyżowania  ulicy 

Gromadzkiej z ulicą Skrajną. W dyskusji padła sugestia aby Zespół Bojszowianie zapewnił oprawę 

muzyczną korowodu. 

W dyskusji poruszane były zwyczaje i tradycje ostatnich dożynek gminnych. 

Atrakcją dla dzieci będą „dmuchańce”. Pan Marek Kumor zaproponował aby po biegu poczęstować 

uczestników pieczonymi ziemniakami lub kiełbasą z ogniska. Techniczne możliwości pozostają do 

ustalenia. 

Pani Karolina Gwiszcz zapytała o miejsca parkingowe. Do ustalenia pozostaje kwestia własności 

działki obok boiska i możliwości wynajęcia z przeznaczeniem na parking na czas imprezy. 

Tymczasowo wprowadzona będzie organizacja ruchu jednokierunkowego  tzn. dojazd do boiska 

ulicą Gromadzką , wyjazd ulicami Barć i Lisią. 

Wszystkie techniczne uwagi dotyczące organizacji zostały zapisane przez Panią Karolinę Gwiszcz. 

Przewodniczący podziękował Pani Karolinie Gwiszcz za przygotowanie i przedstawienie programu. 

W sprawach bieżących przekazana została informacja o planowanej akcji odkomarzania i pomocy 

radnych w tych działaniach, następnie poprosił o odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług. 

Do protokołu nie wniesiono uwag, po przegłosowaniu przez członków Komisji został przyjęty 

jednogłośnie. 

Wyczerpując porządek posiedzenia Przewodniczący podziękował wszystkim uczestnikom za udział 

i zakończył posiedzenie. 

 

 

 

 

Protokołował: 

Janusz Wawrzyczek 

 Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Handlu i Usług 

 

Marcin Duży 

 

 


